

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2024/0075/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Radomírem Nepilem, místostarostou
(dále jen „*objednatel*“)
- 1.2. Zhotovitel:** Valtrum s.r.o.
se sídlem: Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 – Strašnice
IČO: 01809636
DIČ: CZ01809636
zastoupena: Vitem Blechou, jednatelem
(dále jen „*zhotovitel*“)
(dále společně jen „*smluvní strany*“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2024 smlouvu o dílo č. 2024/0075/OPS.DVZ (5/3224/2024) (dále jen „*Smlouva*“), jejímž předmětem je realizace díla s názvem „Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ulici Balabánova, Praha 8“ (dále jen „*dílo*“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „*dodatek*“), a to z důvodu zapracování víceprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 a 2) tohoto dodatku.
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

<i>Původní cena díla bez DPH</i>	<i>1.651.233,41 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnových listů č. 1 a 2</i>	<i>243.110,28 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>1.894.343,69 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>397.812,17 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>2.292.155,86 Kč</i>

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 10. 07. 2024, č. Usn RMC 0353/2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Praze dne 10.7.2024

V Praze dne 15.7.2024

Valtrum

Petrovická

100 00 P

IČO: 018

.....tel.: 608.7

Radomír Nepil, místostarosta

Vít Blecha, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

ZL 01 - Sanace odliučovače ropných (Tukových) látek - lapolu, následná
asanace

KSO:

Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Zhotovitel:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Sídlešnice

IČ: 01809636

DIČ: CZ01809636

Projektant:

Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Materiál			20 691,00
Montáž			48 586,10
Cena bez DPH			69 277,10
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	69 277,10	21,00%	14 548,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		83 825,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Valtrum s.r.o.

Petrovická 244/4

100 00 Praha 10

IČ: 01809636

DIČ: CZ01809636

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.

Technický list změny (TLZ) č.:		1	
Datum předložení TLZ:			
SoD č.:	2024/0075/OPS.DVZ (5/3224/2024)	zhotovitel:	Valtrum s.r.o.
Ze dne:	14.6.2024		
Projekt registrační číslo:			
Stavba:	"Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ulici Balabánova, Praha 8"		
Objekt:	Zemní práce		
Název změny:	Sanace odlučovače ropných (tukových) látek-lapolu, následná asanace		
Žadatel změny:	po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem		
Popis změny a důvod - zhotovitel:	V budově MP Praha 8 se dříve podle našeho zjištění nacházel objekt veřejné prádelny a současně dle vyjádření pamětníků zde byla provozována myčka osobních aut. Z tohoto důvodu zde byl kdysi postaven odlučovač tukových a ropných částic-lapol, aby se tyto nedostávaly do splaškové kanalizace. ŽB monolitický strop lapolu se nachází nad nivelitou budoucí přístupové komunikace z betonové dlažby. Ocelové poklopy (3ks) všech tří komor lapolu jsou značně narušeny korozí a hrozí zde nebezpečí úrazu pádem do hloubky. Po otevření poklopu 1.komory je zjevné, že lapol je již nefunkční, ale obsahuje blíže nespecifikované množství ropných, tukových a popř.jiných látek a také komunálního odpadu. Řešení: Pro bezvadné užívání přístupové komunikace k MP byl ŽB monolit.strop odstraněn-vybourán. V první fázi byly odsáty z 1.komory lapolu všechny tekuté látky odbornou firmou. Následně bylo ze všech komor lapolu vytěženo cca 3,5 m3 pevnějších usazenin a cca 200 kg ostatního odpadu. Odpad odvezen na k tomu určenou skládku. Vyčištěné komory lapolu byly následně zasypávány lomovým kamenivem ŠD 0/63 mm a po vrstvách cca 250 mm hutněny vibr. pěchem. V poslední fázi byly ve svislé ŽB konstrukci lapolu vybourány rýhy pro usazení budoucích žul.obrubníků OP 7.		
Vyjádření projektant:	k provedení změny není vyhotovena PD		
Vyjádření TDI:			
Vyjádření GI:			
Odkazy :	Zápis z KD č. Zápis v deníku změn PD č. Dotčený objekt	21.5.2024 zemní práce	
Přílohy:	PD - schéma/podklady ZL kalkulace - podrobná s VV Jiná		
Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu s dopadem	ANO	
Orientační cenový dopad:	Odpočet: Přípočet: ANO	Cenová kalkulace : přípočty přípočty	69 277,10 Kč 69 277,10 Kč
Jméno		Datum	Podpis
Za objednatele:			Razítko

Za TDI	Ing. René Poruba
Za projektanta:	
Za zhotovitele:	Vít Blecha

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57-2023(23624)

Stavba: Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

KSO:
Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:
Městská část Praha 8

IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797

Zhotovitel:
Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 01809636
DIČ: CZ01809636

Projektant:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH			69 277,10
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH- základní	21,00%	69 277,10	14 548,19
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 825,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57-2023(23624)

Stavba: Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Místo: Ul. Balabánova

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8

Projektant: Sinpps s.r.o

Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašín

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 277,10	83 825,29
ZL 01	Sanace odlučovače ropných (Tukových) látek - lapolu, následná asanace	69 277,10	83 825,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

**ZL 01 - Sanace odlučovače ropných (Tukových) látek - lapolu,
následná asanace**

KSO:

Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

00063797

DIČ:

CZ00063797

Zhotovitel:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ:

01809636

DIČ:

CZ01809636

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Materiál				20 691,00
Montáž				48 586,10
Cena bez DPH				69 277,10
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH- základní	69 277,10	21,00%		14 548,19
snižená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		83 825,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

**ZL 01 - Sanace odlučovače ropných (Tukových) látek - lapolu,
následná asanace**

Místo: Ul. Balabánova

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8

Projektant: Sinpps s.r.o

Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 691,00

48 586,10

69 277,10

HSV - Práce a dodávky HSV

20 691,00

48 586,10

69 277,10

1 - Zemní práce

20 691,00

587,10

21 278,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

26 006,00

26 006,00

997 - Přesun sutě

0,00

17 043,70

17 043,70

998 - Přesun hmot

0,00

4 949,30

4 949,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

ZL 01 - Sanace odlučovače ropných (Tukových) látek - lapolu, následná asanace

Místo: Ul. Balabánova

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8

Projektant: Sinpps s.r.o

Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								69 277,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					69 277,10	
D	1		Zemní práce					21 278,10	
1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m3	19,000	0,00	30,90	587,10	
PP			Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním						
2	M	58343959	kamenivo drcené hrubě frakce 32/63	t	34,200	605,00		20 691,00	
PP			kamenivo drcené hrubě frakce 32/63						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					26 006,00	
3	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	4,000	0,00	381,00	1 524,00	
PP			Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm						
VV			4		4,000				
VV			Součet		4,000				
4	K	938907141	Odstranění nánosů z drenážních šachtic hl do 2 m	m3	3,500	0,00	1 870,00	6 545,00	
PP			Čištění usazenin odstranění nánosů z drenážních šachtic hl do 2 m						
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938907141						
5	K	938907149	Příplatek za odstranění nánosů z drenážních šachtic hl přes 2 m	m3	3,500	0,00	414,00	1 449,00	
PP			Čištění usazenin odstranění nánosů z drenážních šachtic Příplatek k ceně za hl přes 2 m						
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938907149						
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,400	0,00	6 870,00	16 488,00	
PP			Bourání základů z betonu železového						
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111						
VV			Odbourání ŽB stropu lapolu						
VV			(2*4*0,3)		2,400				
VV			Součet		2,400				
D	997		Přesun sutě					17 043,70	
7	K	997013001	Vyklízení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,740	0,00	6 340,00	11 031,60	
PP			Vyklízení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostoru o pudorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m						
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013001						
8	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04	t	5,900	0,00	314,00	1 852,60	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.05.04						
VV			(2*4*0,3)"Beton z bourání Lapolu"		2,400				
VV			(3,5) "Odpad odsátý z Lapolu"		3,500				
VV			Součet		5,900				
9	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,900	0,00	270,00	1 593,00	
PP			Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro</i> <i>vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo</i> <i>neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní</i> <i>dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné</i> <i>překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého</i> <i>dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená</i> <i>doprava v každém úseku samostatně.</i>						
	PSC								
	VV		D01						
	VV		Součet		0,00				
	VV		Rozpad figury: D01						
	VV		(2*4*0,3)"Beton z bourání Lapolu"		2,400				
	VV		(3,5) "Odpad odsátý z Lapolu"		3,500				
	VV		Součet		5,900				
10	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	171,100	0,00	15,00	2 566,50	
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro</i> <i>vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo</i> <i>neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní</i> <i>dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné</i> <i>překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého</i> <i>dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená</i> <i>doprava v každém úseku samostatně.</i>						
	PSC								
D	998		Přesun hmot					4 949,30	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	43,000	0,00	78,00	3 354,00	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy</i> <i>letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živícným.</i>						
12	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živícným, betonovým ZKD 5000 m	t	43,000	0,00	37,10	1 595,30	
	PP		Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živícným, betonovým ZKD 5000 m						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy</i> <i>letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živícným.</i>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt

ZL 02 - Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky
OP7

KSO

Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel

Městská část Praha 6

IČ

00083797

DIČ

CZ00063797

Zhotovitel

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ

01809636

DIČ

CZ01809636

Projektant

Sinpps s.r.o.

IČ

62584332

DIČ

CZ62584332

Zpracovatel

Sinpps s.r.o.

IČ

62584332

DIČ

CZ62584332

Poznámka

Materiál				45 903,00
Montáž				127 930,18
Cena bez DPH				173 833,18
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně	
snížená	173 833,18	21,00%	36 504,97	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			210 338,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Valtrum s.r.o.

Petrovická 244/4

100 00 Praha 10

IČO: 01809636

tel.: 608 701 700

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Technický list změny (TLZ) č.:

2

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 2024/0075/OPS.DVZ (5/3224/2024) zhotovitel: Valtrum s.r.o.
 Ze dne: 14.06.2024
 Projekt registrační číslo:
 Stavba: "Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ulici Balabánova, Praha 8"
 Objekt: Komunikace pozemní

Název změny: Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky OP 7

Žadatel změny: po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem

Popis změny a důvod - zhotovitel: Nový zpevněný povrch z betonové dlažby a bet. vegetační dlažby bude ohraničen místo starými žulovými krajníky, novými žulovými obrubníky OP 7. Tyto obrubníky jsou zhotovitelem objednány v lomu Blatná. Podle skutečnosti bude osazeno 108 m ž.o. OP 7 místo 65 m uvedených ve VV(soupis prací) pol.34 "Osazení obrubníku kamenného"-komunikace pozemní. Dále v pol. 36 "Lože pod obrubníky" bude zvýšeno množství betonu z 5,2 na 10,8 m3. Pol. 38 "Řezání stávajícího beton. krytu" se navýší z 12,5 na 30,5 m. Rekapitulace změn.

Vyjádření projektant: k provedení změny není vyhotovena PD

Vyjádření TDI:

Vyjádření GI:

Odkazy :	Zápis z KD č.	
	Zápis v deníku změn PD č.	28. a 29.5.2024
	Dotčený objekt	komunikace pozemní

Přílohy:	PD - schéma/podklady	
	ZL kalkulace - podrobná s VV	
	Jiná	

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	ANO
	s dopadem	

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	ANO	Cenová kalkulace :	
	Přípočet:		přípočty	173 833,18 Kč
			přípočty	173 833,18 Kč

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:				
Za TDI	Ing. René Poruba			
Za projektanta:				
Za zhotovitele:	Vít Blecha			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57-2023(23624)

Stavba: Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

KSO:

Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Zhotovitel:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 01809636

DIČ: CZ01809636

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ: 62584332

DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH			173 833,18
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	173 833,18	36 504,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			210 338,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57-2023(23624)

Stavba: Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Místo: Ul. Balabánova Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: Sinpps s.r.o

Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašín Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		173 833,18	210 338,15
ZL 02	Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky OP7	173 833,18	210 338,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

ZL 02 - Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky OP7

KSO:

Místo: Ul. Balabánova

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 8

IČ:

00063797

DIČ:

CZ00063797

Zhotovitel:

Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ:

01809636

DIČ:

CZ01809636

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Materiál			45 903,00
Montáž			127 930,18
Cena bez DPH			173 833,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 833,18	21,00%	36 504,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		210 338,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt:

ZL 02 - Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky OP7

Místo: Ul. Balabánova

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 8

Projektant: Sinpps s.r.o

Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 903,00

127 930,18

173 833,18

HSV - Práce a dodávky HSV

45 903,00

127 930,18

173 833,18

1 - Zemní práce

0,00

6 676,80

6 676,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 903,00

99 915,75

145 818,75

998 - Přesun hmot

0,00

21 337,63

21 337,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova zpevněných ploch a odvodnění v ul. Balabánova při objektu MP P8

Objekt: ZL 02 - Výměna stávajících žulových krajníků za nové žulové obrubníky OP7

Místo: Ul. Balabánova Datum: 9. 2. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 8 Projektant: Sinpps s.r.o
Zhotovitel: Valtrum s.r.o., Petrovická 244/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								173 833,18	
D HSV Práce a dodávky HSV								173 833,18	
D 1 Zemní práce								6 676,80	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	43,000	0,00	77,60	3 336,80	
PP			Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek						
VV			(108-65)"zpevněná plocha + úprava zoleně u obruby, narovnění dle skutečnosti"	43,000					
VV			Součet	43,000					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,300	0,00	304,00	1 307,20	
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
VV			4,3"odkopávky + hloubení rýh"	4,300					
VV			Součet	4,300					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	88,000	0,00	23,10	2 032,80	
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m						
VV			4,4"20 "odkopávky dle skutečnosti	88,000					
VV			Součet	88,000					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								145 818,75	
4	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	0,00	378,00	40 446,00	
PP			Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						
5	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	107,000	429,00		45 903,00	
PP			krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm						
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,800	0,00	4 170,00	45 036,00	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
7	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	43,000	0,00	381,00	16 383,00	
PP			Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm						
8	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-42,375	0,00	46,00	-1 949,25	
PP			Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních						
VV			-56,5"0,75" očištění nepoškozených krajníků k dalšímu použití"	-42,375					
VV			Součet	-42,375					
D 998 Přesun hmot								21 337,63	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	t	68,800	0,00	78,00	5 366,40	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Geny lze použít i pro plochy ležící s krytem monolitickým betonovým nebo živinčným.						
VV				68,800					
VV			Součet	68,800					
10	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živinčným, betonovým do 1000 m	t	68,800	0,00	9,54	656,35	
PP			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živinčným, betonovým do 1000 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</i>						
	VV		(43*1,6)		68,800				
	VV		Součet		68,800				
11	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	412,800	0,00	37,10	15 314,88	
	PP		<i>Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m</i>						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</i>						
	VV		68,8*6		412,800				
	VV		Součet		412,800				